
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA 
"TRASLADO DE EXCEPCIONES PRESENTADAS POR EL APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDADA" 

RADICACIÓ 
N 

MEDIO DE CONTROL ACCIONANTE ACCIONADO 

¡ 

FECHA Y 
HORA DE 
FIJACION 

FECHA Y 
HORA DE 
VENCIMIENTO 

1 
2017-00002 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

1 	r• 

k‘a 	ei-- 	 0 4. o 
ELECTRICARIBE S.A ESP 	

c3  3 
 0 

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 
tiUBLaS DOMICILIARIOSH Y OTRO 

".. 	4 

11/07/2018 
8:00 AM 

13/07/2018 
5:00 PM 

2 
2017-00249 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 	, 
DEL DERECHO 

Ltag 	,---,..-.1 	^- 14--Ln  
ra 

CAROLINABE JESÚS ACSTA REALESÚb  .., .
r___ C_ 	-, es. 	

ti  
UGPP  

. 	\ 	I 

11/07/2018 
8:00 AM 

13/07/2018 
5:00 PM 

3 
2017-00322 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

	

,zi-----'t '-at. 	;a 	/7 	f 
CIJAUDIA PATRICIA SARMIENTOWERBEL 

lati 	7,- _, 	01 rt. 	- 1, B  

	

-. 	- 	\ 	\„ 	,111 
CONTRALORIA GENERAL DE 

	

- 	- 	--. 
REPÚBLICA 	r.. 

1 
LA 

I 
11/07/2018 
8:00 AM 

13/07/2018 
5:00 PM 

4 
2017-00325 

NULIDAD Y ..„----.• 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

FERNANDWANTONIO 
PlE110 

...., 

v:-• J.  
DOMINGUEZ'- - 

\\ \ c41 	N.,  

. 	i--- 
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO 
OTRO 	u _I //7 

1 
Y 

1 
11/07/2018 
8:00 AM 

13/07/2018 
5:00 PM 

Hoy once (11) de julio de dos mil dieciocho (20 8) a las ocho-de la mañana:(8:00:a.m?) _se fija el preseríte trasládo en un lugar visible de la Secretaría del Despacho por 

el término legal de tres días (3), tal como dispone egTrtícul07175 parágrafo 2 del 1.-->t 
'"$'A 

María Jel Rosario Ja/es Consuegra 
Secr aria 


	00000001

