REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA "TRASLADO DE EXCEPCIONES PRESENTADAS POR EL APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDADA"

	RADICACIÓ N	MEDIO DE CONTROL	ACCIONANTE	ACCIONADO	FECHA Y HORA DE FIJACION	FECHA Y HORA DE VENCIMIENTO
1	2017-00002	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS Y OTRO	11/07/2018 8:00 AM	13/07/2018 5:00 PM
2	2017-00249	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CAROLINA DE JESÚS ACOSTA REALES	UGPP 3	11/07/2018 8:00 AM	13/07/2018 5:00 PM
3	2017-00322	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLAUDIA PATRICIA SARMIENTO VERBEL	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	11/07/2018 8:00 AM	13/07/2018 5:00 PM
4	2017-00325	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FERNANDO ANTONIO DOMINGUEZ PUEELO	DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO Y	11/07/2018 8:00 AM	13/07/2018 5:00 PM

Hoy once (11) de julio de dos mil dieciocho (2018) á las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente traslado en un lugar visible de la Secretaría del Despacho por el término legal de tres días (3), tal como dispone el attículo 175 parágrafo 2 del G.P.A.C.A.

María del Rosario Jaimes Consuegra

Secretaria